СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31 марта   2017г.           г. Западная Двина                                       № 89
О принятии в муниципальную собственность
Западнодвинского района Тверской области
имущества, находящегося в муниципальной
собственности городского поселения поселок
Старая Торопа Западнодвинского района
Тверской  области
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области №2 от 20.02.2017г. «О передаче в муниципальную собственность Западнодвинского района Тверской области имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:

1. Принять из муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в муниципальную собственность Западнодвинского района Тверской области, следующее имущество:

- квартиру, находящуюся по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, улица Больничная, дом 12 квартира 23, с кадастровым номером 69:08:0112433:52, общей площадью 48,8 кв.м.
2. Вышеуказанное имущество передать по акту приема-передачи и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Западнодвинского района Тверской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Западнодвинского района Тверской области                               И.Г. Тимофеев